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Tid og sted  24/10‐2017 – kl. 10:00 – 12:00 

Hotel Nyborg Strand ‐ Salon 22 

   

Deltagere  Jens Norlund – IT og udvikling mv. 

  Anette Prüsse – Økonomi & Service 

  Ulla Kær Andersen – Forretnings IT mv. 

  Rune Pedersen – Juridisk Administration 

  Tom Helgesen – Økonomi § 38 

  Birgit Elnegaard – Spillemyndigheden 

Jacob Bork Klitgaard ‐ Spillemyndigheden 

  Tina Charlotte Olsen – Departementet 

  Gitte Keller – Økonomi – Herning 

  Anette Albrechtsen – DTS 

Fravær  Carsten Lagoni ‐ Skatteankestyrelsen 

  

Indledning v/Jens Norlund  

Bød velkommen til det traditionelle møde i TR‐forum forud for DTS kongressen.  

 

Ny TR i Skatteankestyrelsen er Carsten Lagoni. 

 

Der er ikke udsendt en egentlig dagsorden, men vil primært være: 

 Aktuelle emner  

 Bordet rundt 

       

Aktuelle emner       

     Det Ny SKAT – Fra 1 – 7 

 Vi er stadig afventende. Første udmelding vil være udnævnelsen af de 7 styrelsesdirektører. 

Mht. udmelding af de geografiske lokationer er det HB´s ønske, at denne først sker i januar 

måned 2018, såfremt det ikke kan blive i slutningen af november. 

 

     DTS‐struktur 

 Da det er ønsket, at DTS i sin organisering og struktur afspejler vores arbejdsplads, forventes 

strukturen først fastlagt, når ”Det Ny SKAT” er på plads.  Hermed følges praksis fra sidste 

organisationsændring. 

Der vil blive afholdt ekstraordinær kongres i 2018, formentlig i forlængelse af 

repræsentantskabsmøde i oktober 2018. Nærhedsprincippet ønskes fastholdt, dvs. med DTS‐

repræsentation på alle lokationer, hvor dette er muligt. Som følge af ”nærhedsprincippet” 

kan TR udtale sig på vegne af andre styrelser, idet TR repræsenterer alle medlemmer på en 

lokation. 

 

     Facility Management       

  Der er den 25/10‐2017 informationsmøde om emnet i Skanderborg. Anette Prüsse Jensen og 

Jens Norlund deltager i mødet. 

Det forventes at en del medarbejdere vil blive omfattet, idet der er tale om en virksomheds‐

overdragelse og resortomlægninger. Forventet tidspunkt er medio 2019. 

Der vil blive afholdt møder (2 i Øst og 1 i Vest) med berørte medarbejdere. 

Endnu ikke afklaring på om facility management omfatter: 
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 Post og Arkivfunktionen i Sakskøbing, 

 Ministerbetjeningen i form af chauffører, 

 Intern Service/Arkivet i Struer og 

 Om det er hele SKAT dvs. også Spillemyndigheden og Ankestyrelsen 

 

Bordet rundt  

Juridisk Administration 

 Nyt SKAT påvirker i dagligdagen 

 Opdelingen i person, erhverv og selskaber 

 Straffeenheden forbliver samlet 

 Nuværende chef (Anette Olesen) fortsætter ikke som chef. 

 

Økonomi – Herning 

 Stor usikkerhed 

 Mange skal væk 

 

      Forretnings‐IT mv. 

 Direktør har fået nyt job udenfor SKAT (NNIT).  

 Ny direktør forventes at blive Andreas Berggren 

 Antal underdirektørstillinger i UFO udvides fra 5 til 11, således at ledelsesspændet 

bliver mindre 

 Ny adresse bliver Oswald Helmuths Plads 4 på Frederiksberg. Lokalerne er tæt ved 

Flintholm station og der er plads til i alt 1.200 medarbejdere på stedet. 

 Flytningen forventes gennemført i 2 etaper, hvor de 3 projekter, ICI, ICE og Told, 

forventes at indgå i 1. bølje. 

 UFO er oprindelig planlagt til 900 medarbejdere, heraf 60 i Ålborg og 30 i Middelfart. 

 Personaleafgang i IT er lavere end i det øvrige SKAT. De gennemførte 1‐1 samtaler 

kan muligvis have været medvirkende hertil. 

 

      Økonomifunktioner og Service 

 Den fremtidige organisering skaber utryghed 

 I Århus har alle sagt op og/eller gået på pension 

 4 personer i Horens har sagt op 

 Det er blevet udmeldt, at der skal arbejdes mellem jul og Nytår i Horsens. Da der er 

tale om ”lukkedage”, hvor medarbejdere alene må arbejde, hvis det er aftalt med 

nærmeste leder, vil der være tale om beordret overarbejde. 

       

      Departementet 

 Organisatorisk opdelt i en lovgivningsdel og en økonomidel (herunder de 3 ICIér) 

 2 kontorer i økonomidelen vil blive overført til UFO 

 Ledelsen tager ansvar, herunder ved afholdelse af personalemøder 1‐2 gange pr. 

måned for de berørte medarbejdere. Der er tale om møder uden dagsorden/referat. 

 God information fra ledelsen 

 Der afholdes månedlige møder mellem TR og afdelingsleder 

 Arbejdstidsaftale skal indgåes 

 Departementet er i dag på ca. 500 personer, heraf forventes 300 udflyttet. 

 Der vil blive oprettet et kontor for hver styrelse 

 

      Spillemyndigheden 
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 Det går godt 

 Der er pr. 1/10‐2017 etableret ny organisering med 4 kontorer. 

 Der er nye kontorchefer 

 Udflytningen har bevirket at 60‐70% er stoppet/taget deres afsked 

 Arbejdstidsaftale er indgået – svarer til SKAT´s model 

 14 af 18 DTSér har valgt fortsat at være på månedsnorm 

 MUS‐konceptet (svarer til SKAT´s PULS) er igangsat. 3 dage forud for MUS udveksles 

emnekort mellem medarbejder og leder. 

 Tillægsrunde mht. tillæg der skal udbetales fra 1/1‐2018 påbegyndes nu. 


